
 

 

 

 

                                                                          
       АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                 МОКША 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ                                                          

 

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 18 февраля 2020 г.  № 18 

 
        

           Об исключении из реестра муниципального имущества сельского 

поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области объектов учета 

          

       В соответствии с   Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения 

муниципальной собственностью сельского поселения Мокша муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области, утвержденным решением 

Собрания представителей сельского поселения мокша муниципального   района 

Большеглушицкий Самарской области от 13.04.2011 г. № 25, Положением об 

учете и ведении реестра муниципального имущества муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 26.12.2008 г. № 14 

                

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

    1. Исключить из реестра муниципального имущества сельского поселения 

Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

следующие объекты учета (прилагается). 
 

 

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

Глава сельского поселения Мокша  

муниципального района  

Большеглушицкий Самарской области                                          О.А.Девяткин 

 

 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=106435;fld=134


 

 

 

 

Приложение  

 к постановлению  администрации  

сельского поселения Мокша  

муниципального района Большеглушицкий   

Самарской области 

от 18февраля 2020 г. № 18 

 

Перечень  земельных участков, исключаемых из реестра  сельского поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 
 

№п/п 

Наименование объектов Местоположение 

Объектов 

Площадь Кадастровый 

номер 

Кадастровая 

стоимость 

Основание 

1. Земельный участок для 

производственных целей 

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, п. Ледяйка, ул. 

Центральная, д. 10 

44кв.м 63:14:0107001:323 7557,44 Решение суда  

Большеглушицкого районного 

суда Самарской области  от 

14.03.2019 г. 

2. Земельный участок, для 

сельскохозяйственного 

использования 

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, с. Мокша, ул. 

Кавказская, д. 32 кв.1 

938кв.м 63:14:0103005:157 1557,08 Решение суда  

Большеглушицкого районного 

суда Самарской области  от 

30.01.2019 г.  

3. Земельный участок, для 

ведения личного 

подсобного хозяйства 

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, п. Коммунар, ул. 

Верхняя, д. 27 

2095кв.м 63:14:0104002:72 84889,40 Решение суда  

Большеглушицкого районного 

суда Самарской области  от 

30.01.2019 г. 

4. Земельный участок, для 

сельскохозяйственного 

использования 

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, с. Мокша, ул. 

Юбилейная, д. 28 кв.2 

644 кв.м 63:14:0103006:73 1069,04 Решение суда  

Большеглушицкого районного 

суда Самарской области  от 

30.01.2019 г.  

5. Земельный участок, для 

сельскохозяйственного 

использования 

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, с. Мокша, ул. 

Юбилейная, д. 28 кв.2 

1091кв.м 63:14:0103006:80 1811,06  

Решение суда  

Большеглушицкого районного 

суда Самарской области  от 

14.02.2019 г  



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

№п/п 

Наименование объектов Местоположение 

Объектов 

Площадь Кадастровый номер Кадастровая 

стоимость 

Основание 

1. Земельный участок для 

производственных целей 

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, п. Ледяйка, 

ул. Центральная, д. 

10 

44кв.м 63:14:0107001:323 7557,44 Решение суда  

Большеглушицкого 

районного суда 

Самарской области  

от 14.03.2019 г. 

2. Земельный участок, для 

сельскохозяйственного 

использования 

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, с. Мокша, ул. 

Кавказская, д. 32 

кв.1 

938кв.м 63:14:0103005:157 1557,08 Решение суда  

Большеглушицкого 

районного суда 

Самарской области  

от 30.01.2019 г.  

3. Земельный участок, для 

ведения личного 

подсобного хозяйства 

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, п. Коммунар, 

ул. Верхняя, д. 27 

2095кв.м 63:14:0104002:72 84889,40 Решение суда  

Большеглушицкого 

районного суда 

Самарской области  

от 30.01.2019 г. 

4. Земельный участок, для 

сельскохозяйственного 

использования 

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, с. Мокша, ул. 

Юбилейная, д. 28 

кв.2 

644 кв.м 63:14:0103006:73 1069,04 Решение суда  

Большеглушицкого 

районного суда 

Самарской области  

от 30.01.2019 г.  

5. Земельный участок, для 

сельскохозяйственного 

использования 

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, с. Мокша, ул. 

Юбилейная, д. 28 

кв.2 

1091кв.м 63:14:0103006:80 1811,06  

Решение суда  

Большеглушицкого 

районного суда 

Самарской области  

от 14.02.2019 г  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

№п/п 

Наименование объектов Местоположение 

Объектов 

Площадь Кадастровый номер Кадастровая 

стоимость 

Основание 

1. Земельный участок для 

производственных целей 

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, п. Ледяйка, 

ул. Центральная, д. 

10 

44кв.м 63:14:0107001:323 7557,44 Решение суда  

Большеглушицкого 

районного суда 

Самарской области  

от 14.03.2019 г. 

2. Земельный участок, для 

сельскохозяйственного 

использования 

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, с. Мокша, ул. 

Кавказская, д. 32 

кв.1 

938кв.м 63:14:0103005:157 1557,08 Решение суда  

Большеглушицкого 

районного суда 

Самарской области  

от 30.01.2019 г.  

3. Земельный участок, для 

ведения личного 

подсобного хозяйства 

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, п. Коммунар, 

ул. Верхняя, д. 27 

2095кв.м 63:14:0104002:72 84889,40 Решение суда  

Большеглушицкого 

районного суда 

Самарской области  

от 30.01.2019 г. 

4. Земельный участок, для 

сельскохозяйственного 

использования 

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, с. Мокша, ул. 

Юбилейная, д. 28 

кв.2 

644 кв.м 63:14:0103006:73 1069,04 Решение суда  

Большеглушицкого 

районного суда 

Самарской области  

от 30.01.2019 г.  

5. Земельный участок, для 

сельскохозяйственного 

использования 

Самарская область, 

Большеглушицкий 

район, с. Мокша, ул. 

Юбилейная, д. 28 

кв.2 

1091кв.м 63:14:0103006:80 1811,06  

Решение суда  

Большеглушицкого 

районного суда 

Самарской области  

от 14.02.2019 г  

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                           
 



 

 

 

 

 

 

Глава сельского поселения Мокша 

Муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                                 О.А.Девяткин 


